
  

 

  

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
________________________________________________________ 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

14 февраля 2013 г. № 629 г. Мурманск 

 

 

 

Об избрании членов 

Общественной палаты Мурманской области 

 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Закона Мурманской области                         

"Об Общественной палате Мурманской области" 

 

Мурманская областная Дума  П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Избрать в состав Общественной палаты Мурманской области следующих 

представителей региональных общественных объединений: 

АРМЯНИНОВУ Людмилу Ивановну; 

ВЕЛИЧКО Юлию Владимировну; 

ГУСЕЙНОВА Афила Гурбановича; 

ИЩЕНКО Бориса Александровича. 

2. Направить настоящее постановление в газету "Мурманский вестник" для 

опубликования. 

 

 

 

Председатель 

областной Думы                                                                                                 В.Н.ШАМБИР 

 


